
 

 

České Kopisty 6, 412 01 Terezín  IČO: 68923147 
  www.camphill-na-soutoku.cz tel.: 416 738 673 email: camphill@camphill.cz  

1 

Žádost o poskytnutí sociální služby 

Chráněné bydlení 

 

Osobní údaje zájemce o službu: 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………. 

Datum narození: ……………………………………………………………… 

Adresa:…………………………………………………………………………. 

Tel. číslo:……………………………..………………………………………… 

E – mail: ………..……………………………………………………………… 

 

Údaje o opatrovníkovi: 

Jméno a příjmení: …………………...………………………………………… 

Adresa: ………………………………….……………………………………… 

Tel. číslo: ……………………... email: ………………………………. 

Vztah ke klientovi (rodinný vztah/ veřejný opatrovník)……………………                                                                                

   

Kontaktní osoba v případě vyhovění žádosti o přijetí: 

…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………… 

 

Jak zvládáte?: (vybranou odpověď zakroužkujte) 

Čtení:           ano         ne           s obtížemi 

Psaní:          ano         ne           s obtížemi 

Počítání:         ano         ne           s obtížemi 

 

 

 

 

O jaké činnosti se zajímáte?………………………………………………. 

 

http://www.camphill-na-soutoku.cz/
mailto:camphill@camphill.cz


 

 

České Kopisty 6, 412 01 Terezín  IČO: 68923147 
  www.camphill-na-soutoku.cz tel.: 416 738 673 email: camphill@camphill.cz  

2 

…………………………………………………………………………………… 

 

 Co od služby Chráněné bydlení očekáváte? 

…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………… 

 

Bydlel/a jste již dříve v některém pobytovém zařízení sociálních 
služeb? 

NE    ANO   

 

Pokud ano, kdy a kde? ............................................................................. 

…………………………………………………………………………………… 

 
Máte přiznaný příspěvek na péči?          

NE    ANO 

Pokud ano, zakroužkujte stupeň závislosti:                1  -   2   -   3   -   4  

 

Pravidelné příjmy a přibližná výše (Nepovinné): 

● invalidní důchod:   NE x ANO   …………………….. 

● příspěvek na péči:   NE x ANO   ……………………. 

● mzda:    NE x ANO   .……………………. 

● další:     NE x ANO   ..……………………. 

 

 

 

Chování v kolektivu: 

Jsem spíše samotář/ka nebo mám rád/a společnost?............................... 

…………………………………………………………………………………… 

http://www.camphill-na-soutoku.cz/
mailto:camphill@camphill.cz


 

 

České Kopisty 6, 412 01 Terezín  IČO: 68923147 
  www.camphill-na-soutoku.cz tel.: 416 738 673 email: camphill@camphill.cz  

3 

Jak většinou trávím svůj den? Co dělám když mám volno?...................... 

……………………………………………………………………………………

Jaké situace jsou pro mě obzvlášť zátěžové/stresové ?............................ 

…………………………………………………………………………………… 

Jak tyto situace zvládám? 

………………………………………………………………………………….. 

Souhlasím s tím, aby si na mě sociální pracovnice vyžádala reference 

od těchto osob: 

jméno:..............................................................tel:..................................... 

jméno:..............................................................tel:..................................... 

 

Upozornění: 

Žádost bude zařazena do pořadníku žádostí. 

Údaje uvedené v žádosti považuje Camphill na soutoku z. s. za důvěrné. 

Údaje budou použity jako podklad pro další jednání v procesu přijetí do 

služby. 

S údaji bude nakládáno dle zákona o ochraně osobních údajů. 

V případě odmítnutí žádosti je zájemci na vyžádání vydáno i písemné 

odůvodnění. 

  

 

 

 

 

Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a souhlasím s tím, že 

Camphill na soutoku z. s. bude tyto údaje zpracovávat podle Zákona o 

ochraně osobních údajů 101/2000 Sb. 

 

http://www.camphill-na-soutoku.cz/
mailto:camphill@camphill.cz


 

 

České Kopisty 6, 412 01 Terezín  IČO: 68923147 
  www.camphill-na-soutoku.cz tel.: 416 738 673 email: camphill@camphill.cz  

4 

Po doručení žádosti, bude tato do 14-ti dnů posouzena dle příslušných 

ustanovení Zákona o sociálních službách 108/2006 Sb. a vyhlášky č. 

505/2006 Sb.O výsledku je žadatel/opatrovník písemně nebo emailem 

informován. Hodnotí se především, zda žadatel spadá do cílové skupiny 

uživatelů služby. V případě schválení žádosti je tato zařazena do 

“Evidence žádostí”. 

 

Informace o vaší žádosti můžete získat u sociální pracovnice, tel. 478 048 667. 

  

Podpis žadatele:………………………………………………………………. 

  

Podpis opatrovníka: ………………………………………………………….. 

 

Podpis soc. pracovníka……………………………………………………….. 

                                             

 

V………………………………………………..   dne…………………………. 

 

 

 

 
 

 
 

 

http://www.camphill-na-soutoku.cz/
mailto:camphill@camphill.cz

